
Nr LLOJI I MALLIT Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 Sapun tualeti kg 1,044
2 Fshesa plastike copë 1,965
3 Shtupa larëse copë 2,969
4 Peceta tavoline pako 2,600
5 Solucion zbardhues higjenizues litra 7,447
6 Solucion larës xhamash litra 2,911
7 Kova plastike me shtrydhje copë 727
8 Pluhur larës për pajisje kuzhine kg 234
9 Solucion Larës enësh  (xhel)  copë 3,731

10 Sfungjer enësh me tel copë 1,351
11 Detergjent pllakash  dhe paisjesh litra 7,540
12 Kosha mbeturinash 80cm me kapak 40x40 cm copë 947
13 Qese mbeturinash pako 5,080
14 Letër  higjenike për banjo (role) pako 4,620
15 Bishta fshese copë 500
16 Doreza gome palë 2,031
17 Lopata plastike me furçe copë 102
18 Solucion për larje parketi litra 788
19 Kosha për rroba copë 86
20 Acid për pastrim litra 4,693
21 Furçe  banjo  plastike copë 332
22 Detergjent larës për lavatriçe litra 5,564
23 Tel enësh i ashpër copë 1,208
24 Tel enësh i imët (20 copë) pako 242
25 Fshesa merimangash copë 10
26 Kova plastike me kapak copë 223
27 Klor lëng litra 3,200
28 Klor pluhur  kg. 116
29 Detergjent pastrimi yndyrnash (sgrasatore) litra 222
30 Qese ambalazhi të riciklueshme kg 150
31 Peceta duarsh (kartopeceta) pako 34,350
32 Legena të mëdhenj copë 30

33
Ene metali/ plastike e vogel me nje doreze 
(Sapllake) copë 50
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34 Sapun i lëngshëm  me aplikator litra 1,530

1/1 Sapun i lëngshëm litra 100
2 Fshesa plastike  copë 30
3 Shtupa larëse copë 50
4 Peceta tavoline pako 80

5/1 Solucion zbardhues, dizinfektues rrobash litra 500
6 Solucion  larës  xhamash litra 50
7 Kova plastike me shtrydhje copë 30
8 Pluhur larës për pajisje kuzhine kg. 50

8/1 Pastrues pajisje banjo litra 100
9/1 Solucion enësh lëng litra 40
10 Sfungjer enësh me tel copë 30

11/1 Solucion larës pllakash me aromë litra 300
12 Kosha mbeturinash me kapak copë 10

12/1 Kosha inoks plehra/cigare për korridore copë 2
13 Qese mbeturinash pako 300
14 Letër  higjenike për banjo (role) pako 1,000
16 Doreza gome palë 50

16/1 Doreza një përdorimshe kuti 50
17 Lopata me bisht dhe furçe për plehra copë 5

21/1 Alkool me aplikator litra 50
22/1 Armoatizues Ambjenti copë 30
23/1 Letër kasete banjo koli pako 46
24/1 Likuid për larje duarsh litra 70
25/1 Letra duarsh rrulon për dispenser copë 31
26/1 Dezinfektant për dispenser litra 35
27/1 Karrel pastrimi x 2 kova + shtrydhëse copë 4
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